c quaelibet: **a bona vel cuiuslibet generis:** LVCR. 2, 1121 hic natura suis -at viribus auctum. 4, 1085 blanda ... -at morsus *amantium* admixta voluptas. PAVL. dig. 4, 3, 18 pr. officio iudicis debet ... taxatione iusiurandum -ari. NOVELL. Iust. 84, 1 pr. congruum est eam *quaestionem* sero tandem -are lege (gr. χαλινόσα). ENNOD. epist. 4, 7, 1 p. 102, 10 deus divitis indulgentiae copias non -at. 8, 27, 2 p. 217, 23 ut ... dei potentia clementiae sua ... beneficia non -et. **B mala:** APVL. Plat. 2, 27 p. 261 *cives* intemperiantiam arcebunt, iniuriare -bunt. TERT. adv. Marc. 4, 16, 7 metu ... ultiōnis omnisi iniquitas -atur. SERV. georg. 1, 512 ea *vitia in re publica* ... rector -are non ... *potest*, sicut et auriga a ferventi cursu equos non potest ... revocare. AMBR. Noe 2, 5 bonitas mentis gubernatoris vel aurigae modo cohobet vel -at malitiam temptantem prorumpere. CONC.^s II 3, 3 p. 119, 10 vos ... malignorum ... molimina -antes (gr. II I, 3 p. 113, 33 ἀναζόπτωτες). al. -atur *morbus vel infirmitas corporis* (cf. p. 675, 7): THEOD. PRISC. log. 5 quinta transacta die et primis iam temporibus aegritudinis, *i. febris*, -tis. 18 facilius aegritudinem -bis, si *eques*. MARCELL. med. 26, 125 *potio quaedam urinae incontinentiam* -at (cf. Plin. nat. 28, 215 cohobet).

2 additamentis indicatur: **a unde quid cohobeatur** (*sc. per praepos. ab; fere a rebus, sed ab hominibus l. 57 sqq.*): **a -antur quaelibet:** LVCR. 1, 850 si primordia sunt, ... quae ... pereunt neque ab exitio res ulla -at (cf. PRAEDEST. 1, 5 I. 4 ut ... mundus a sui fine -tus possit esse perpetuus). RVFIN. Clement. 5, 27, 5 dei ... bonitas reprimit eam *creaturam* et ab indignatione impiorum, *i. adversus eos*, -at. REGVLA mag. 8, 24 (*per anacoluthon*) alios ... ramos corporis nostri ... a peccato facile -antur, id est tactus manuum et gressus pedum. **B -atur lingua** (cf. p. 676, 3 sqq.): RVFIN. Basil. hom. 2, 7 I. 373 iracundiam quidem velut equum indomitum ... coercebis, I. vero ... ab insolentia -bis (Migne gr. 31, 213^B οὐαρήσεις). CAES. AREL. serm. 204, 3 a maledicto vel a periurio. **γ -antur affectus, mores sim.:** AVG. in psalm. 110, 11. 31 ut ab omnibus mundi illecebris ... aviditatem nostram ... -emus. util. ieun. 5, 6 delectationes (*cod. M*; -em *edd. plerique*) carnis non relaxare usque ad illicita, aliquantum et a licitis -are; qui enim a nullis -at licitis *eques*. CAES. AREL. serm. 41, 5 non solum ab extraneis mulieribus, sed etiam ab ancillis propriis -anda est et secreta familiaritas et oculorum ... fragilitas. 68, 2 a coniugibus concupiscentiam (v. p. 676, 44).